2019 年 8 月 16 日

各 位

甘粛省人民政府

「甘粛省（東京）文化・観光・ビジネス交流会」開催のご案内

謹啓初秋の候、各位におかれましては、益々ご清栄の段心よりお慶び申

し上げます。

この度、宋亮常務副省長を団長とする甘粛省人民政府代表団が来日し、

日本との文化・観光・ビジネスの協力を更に推進するため、下記要領で

「甘粛省（東京）文化・観光・ビジネス交流会」を開催いたします。説明

会では甘粛省の最新状況を紹介するほか、関係者との交流の機会を設け

ております。

つきましてはご多忙のこととは存じますが、本交流会にご参加を賜り

たくご案内申し上げます。尚、お申し込みの際は、申込書にご記入の上、

協力団体である日本国際貿易促進協会に 9 月 3 日（火）までに FAX また

はメールにてご返送くださいますようお願い致します。

記

1. 日時：2019 年 9 月 9 日（月）午前 10：00～13：00

（9：30 受付開始）

2. 場所：ホテルニューオータニ  「翠鳳」「鳳凰・西」

        住所：東京都千代田区紀尾井町 4-1

        電話：03-3265-1111
3. 内容：

【第 1 部】10：00～12：00 甘粛省の最新状況紹介

【第 2 部】12：00～13：00  立食交流会

4．主 催：甘粛省人民政府

5．協 力：日本国際貿易促進協会

6．参加費：無料

7．来日主要メンバー

  宋 亮 甘粛省人民政府 常務副省長

火玉龍 甘粛省文化・観光庁 副庁長

朱繼君 甘粛省人民政府外事弁公室 副主任

  程学欽 甘粛省工業・信息化庁 副庁長

  妥建福 甘粛省農業農村庁 副庁長

  李書敏 甘粛省商務庁 副庁長

「甘粛省（東京）文化・観光・ビジネス交流会」

2019 年 9 月 9 日（月）10：00～13：00

参加申込書

締切：2019 年 9 月 3 日（火）

会社名

ﾌﾘｶﾞﾅ

業種・事業内容

所在地  〒

TEL ：  FAX ：

E-Mail：

 お名前  部署・役職

1

ﾌﾘｶﾞﾅ

2

ﾌﾘｶﾞﾅ

＜お問い合わせ先＞ 日本国際貿易促進協会 業務本部 泉川

東京都千代田区内神田 1-9-13 柿沼ビル 4F TEL:03-6740-8271

【個人情報の取扱いについて】

 1．本交流会の協力を行う日本国際貿易促進協会（以下「国際貿促」）は、

本用紙の受領により取得した個人情報（以下「本件情報」）を、本交流

会の主催者と共用致します。また、国際貿促以外の者の紹介により本用

紙をご提出頂いた場合、当該ご紹介元に本件情報を提供致します。

 2．国際貿促は、本件情報を厳重に管理のうえ、①本交流会の運営管理のた

め、及び、②今後開催される交流会のご案内のためにのみ利用致します。

 3．国際貿促は、貴社よりご要望がありましたら、国際貿促による上記 2．

②のご案内を速やかに中止致します。

質問事項欄：

FAX:03-6740-6160 メール：izumikawa@japit.or.jp

日本国際貿易促進協会 業務本部 泉川 宛